
Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000582-6 DANIEL FARIA CORONATO 05/11/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.016501-0 CLARA FIUZA SEREJO 04/07/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.035251-6 RYAN VICTOR PIRES ROSA 27/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.001959-6 MARIA FERNANDA DA SILVA QUERIDO 08/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.038458-0 MELISSA DE TOLEDO FERREIRA 11/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.002319-0 LUCAS MATHEUS DA SILVA 05/09/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.012116-5 IGOR JULIO ARANTES ROMEU 23/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.003862-0 VALMIR PEREIRA DA ROSA FILHO 01/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.008596-6 NICOLY PANACE DE OLIVEIRA 12/09/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.009939-4 GABRIEL PIETRO PEREIRA MONTEIRO 23/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.000259-0 MAURO LOPES DE ALMEIDA JUNIOR 06/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.017007-0 LUISA DOMICIANO MORGADO 28/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.009622-0 JOÃO LUCAS DIAS 15/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.013764-0 RAFAEL FRANCISCO DE LIMA DA SILVA 16/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.009752-1 GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 13/04/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.031429-5 VICTOR AMORIM VIEIRA CIRILLO DA SILVA 27/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.006985-5 LEANDRO HENRIQUE GONCALVES PELLIZZOLA 21/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.014382-4 MARIA FERNANDA MEDEIROS LEITE DA SILVA 09/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.008546-9 ELIANAI DA SILVA PEREIRA 06/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.003642-0 GABRIEL OSTI RISSATTO 08/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.036574-3 JOAO JIMENEZ DE OLIVEIRA 24/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010339-7 KAUA DOS SANTOS GOMES 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037096-8 MARIA LUIZA DE GODOI DA SILVA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002890-0 CAMILLE GONCALVES DOS REIS 05/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037385-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016324-1 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS 23/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009670-5 NICOLAS ELIAS BLOOT 07/04/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014138-6 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA DE MELLO 23/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.023805-1 MATHEUS MARLEY IVANOVAS 13/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020478-0 EDUARDA LUIZA DA SILVA DE OLIVEIRA 08/04/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014459-7 GIOVANI GONÇALVES DA COSTA 16/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026563-9 BEATRIZ DOS REIS PANAS LOURENCO 22/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003630-1 YASMIN ESTEVAO DE LIMA MELO 08/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024902-0 JULIA KRISTINE SANTOS DA SILVA 19/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032664-8 CLARA CRISTINA SILVA DE LIMA 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000105-3 MARIA JULLIA MELLO DE LIMA 16/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023757-7 KARINA LUIZA LOURENCO DE SIQUEIRA 17/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036256-1 VICTORIA FERTONANI 02/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029441-1 BRUNO FERREIRA REBELO 10/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006134-5 VICTOR HUGO ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015180-6 GABRIELLY VIEIRA DE SOUSA 23/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035848-2 YASMIN CATARINE LOPES DE MELO 20/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032857-0 MELISSA DA COSTA BARBOSA 06/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018879-0 IVAN KAZMIERCZAK JUNIOR 31/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023562-1 MARIA CLARA DE AZEVEDO FELIX 31/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003302-4 SARA SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 15/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038542-1 BRUNA DOS SANTOS TEODORO 01/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025283-2 LUIZ GUILHERME OLSEN DOS SANTOS 31/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005336-3 ANA JULIA OLIVEIRA DA FONSECA 14/04/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004687-7 LARA KAUANY RIBEIRO CARLQUIST RODRIGUES 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013023-0 ANDERSON VINICIUS LEMES DE SIQUEIRA 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026573-4 YAN RODRIGUES DO PRADO DE MELO 29/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001227-5 BRENDA GIOVANA DOS REIS 06/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015666-6 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 27/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000661-3 YASMIN CRISTINA MUNIZ BARBOSA 19/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006454-0 ENRICO ROBERTO OLIVEIRA LUCIO 24/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005400-3 LEONI GUSTAVO DA SILVA ARLINDO 24/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033971-1 CAIQUE ALBERNAZ ALVES 17/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006704-6 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SALVADOR 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022146-4 ENRICO DE ALMEIDA FERREIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036239-0 SAMUEL MARINHO PEREIRA DA COSTA 03/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039213-1 FRANCISCO DE ARRUDA CAMARA ROGERIO 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009368-7 EDUARDA DE SOUSA COSTA ALVES MUNIZ 18/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005537-9 MICHEL HENRIQUE UCHOAS RODRIGUES 15/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008249-4 MARIA EDUARDA ABEL DO AMARAL 24/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028443-0 LIVIA MARIANA TRIGUEIRO DOS SANTOS 15/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026034-6 EMANUEL FELIPE DE SIQUEIRA ROSA 18/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010119-7 KAUAN NUNES DE OLIVEIRA 12/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001945-5 LUANA MICAELI RODRIGUES DOS SANTOS 20/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014300-8 ANA LIVIA BARBOSA PEREIRA 09/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009591-8 MAISA ANTONIA ALVES DE LIMA 30/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012836-8 VITOR AUGUSTO DA SILVA 03/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002101-5 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037919-4 ELOIZA PRUDENTE DOS SANTOS 02/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011608-1 LARISSA NAYARA BASTOS DE MELO 10/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018629-4 HENRIQUE RAFAEL DA SILVA FERNANDES 24/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004137-7 LEONARDO BRAGA DE SOUZA FARIA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015961-8 MARIA LUIZA FERREIRA SANTOS DE RESENDE 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024167-9 GEOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003369-1 MARIA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA 20/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022097-3 MOISES ESTEVAO MARTINI DAL ROVERE 03/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016638-6 RYAN DA SILVA FERREIRA 09/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011321-4 TAYLEN JULIANA SILVA 01/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006506-0 TALITA OLSEN GOMES DE SOUZA 24/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036224-2 EVELYN ANTHONIA DA CRUZ DE MORAIS 28/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037070-9 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024993-6 MURILO WILLIAN FLORES DE MORAES 24/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004247-7 JULIANA KIKUCHI DA ROSA 18/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005033-0 LETICIA STEFANI DOM BOSCO 13/09/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023731-8 LAUANE RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004136-0 ELOISA SOUZA DE FARIA 18/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003199-9 ANA CLARA DA ROSA 01/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004356-0 LUIZ AMARO SILLES FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000493-3 CAIO HENRIQUE DO NASCIMENTO DE SOUZA PENA 12/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013852-7 TYSON FELIPE CORREA DIAS DA SILVA 14/08/1978 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000302-3 PEDRO MIGUEL DE FARIA FERREIRA 20/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016713-8 VITOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 29/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029507-2 MIGUEL CUSTODIO OBARA 13/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037943-2 BIANCA SARA MUNIZ PEREIRA 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012395-1 MARIA FERNANDA DE ANDRADE LIMA 02/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007626-9 SARAH DE MOURA DA SILVA 20/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005621-0 GABRIELI KAROLINE DE SOUZA PINTO 28/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008667-0 ANA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA 20/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023752-5 NICOLE MARIA DE OLIVEIRA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008326-9 DEBORA SOARES SOUZA 27/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010081-0 HILLARY VITORIA ROSA DA SILVA 22/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016598-4 PEDRO AUGUSTO DE LIMA 02/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000280-0 GABRIEL CARDOSO FERREIRA 23/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006831-8 BIANCA SANCHES DA SILVA COSTA 27/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009345-7 BRUNO DA SILVA OLIVERIO 11/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008239-9 EMANUELLE MEYER 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000676-0 PABLO MATHEUS RODRIGUES DE LIMA 20/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010623-7 DOMINIQUE ANDREIA FERREIRA MOREIRA 20/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037290-9 GIOVANA DE BIASE DA SILVA DE SIQUEIRA 21/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011680-4 DANIEL DOS SANTOS ALVES 25/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017553-4 GABRIEL TEODORO MOREIRA RODRIGUES 20/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030564-6 BRENO TEIXEIRA BARBOZA 03/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013355-3 LUCAS GALVAO DA MOTA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009459-2 ANA CLARA DA COSTA DOMINGOS 21/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038204-9 ISADORA DA SILVA MOTA 05/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035300-7 MIRELLA LUDIMILA MORAIS DA SILVA 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006687-4 ANA RAQUELLY GOMES DA SILVA 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010323-3 ANA LUISA FERREIRA DE ARAUJO 21/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002287-1 JULIO CESAR GONCALVES DE SIQUEIRA 25/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011126-7 ISABELLY CAROLINE CARVALHO BRAZ 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002928-7 MYLENA LEMOS DE GODOY 20/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030756-2 THAIS CARVALHO CALIXTO 22/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000362-6 EDUARDO NOVAIS CORREA 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000502-2 RAFAELY DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035462-7 MARIANA PEREIRA MAIA FERREIRA 14/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002546-7 SOPHIA SAYURI KAYANOKI PIRES 26/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000939-1 IGOR AUGUSTO ANTUNES DA SILVA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006183-6 ALLISON AUGUSTO DE FARIA DOS SANTOS 12/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002620-2 ANA BEATRIZ ALVES SILVA DE SOUZA 29/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001109-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS DA SILVA 18/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011685-6 ISABELA SILVA DE MORAES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004586-6 KAUE MONTE SIAO ROMANO 27/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000481-5 ESTEVÃO AMÉRICO BIANCHI LUGUI 30/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038488-7 LEILA KETHYLEN DA SILVA 15/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013030-7 JOAO NICOLAS AMARAL CARVALHO 24/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007327-1 IASMIN FALZOI DOS SANTOS 02/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007488-5 CAMILA PACI PENIDO 31/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003681-5 NATALYA FERREIRA DA ROSA 17/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008082-2 KAIQUE SERPA DE OLIVEIRA COSTA 03/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024668-8 VITÓRIA SOARES RIBEIRO NOVAES 05/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004503-3 JULIA RABELLO DE ARAUJO PINTO 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003206-5 LUANA MILENA DUTRA 31/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004251-4 ANA LIVIA LIMA GOGUSEWA 23/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003075-8 SOFIA COSTA DE FARIA SUBTIL 15/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012895-4 LARA RAQUELI RIBEIRO DA SILVA 13/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000892-5 ANDERSON LUIZ DA SILVA 18/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007948-6 FELIPE GABRIEL DA SILVA GUEDES 23/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013225-2 LUANA CAETANO DA COSTA 31/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014524-3 ISABELLA DOMINGOS DA SILVA LEAO 11/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002075-4 JENYFER YASMIN AMARO DA SILVA 09/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012294-0 FELLIPE FELIX DA SILVA 27/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003621-2 NICOLE SILVA BATISTA 31/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006432-6 YURI MURILO BUENO FERNANDES DA SILVA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035613-5 KEVIN VASCONCELLOS MOREIRA 27/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017090-4 THIAGO DE PINHO GAIAS 24/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002612-0 EMANUELLE ROSA FAVERO AURAFI 18/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006556-7 MURILO FERNANDES CORREIA DE OLIVEIRA 12/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008688-8 AMABILE MARIA BIZARRIA MORAIS 20/09/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006153-0 MANOELA DE SOUZA GUIMARAES 20/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003247-3 ANDRIELY INACIO DOS SANTOS 27/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028265-5 KAYKE BUENO SELAIBE 10/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001549-2 IVAN DE MELLO SZPIGEL RODRIGUES DE SOUSA 16/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027641-3 SARA PEDROSO BALDONI 17/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017826-0 RAKELLY YASMIM DA SILVA 10/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011782-1 EMILY KIARA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS 26/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011459-6 PAOLA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 12/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011082-0 NAIARA CRISTINE MUNIS DA SILVA 15/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023744-2 CLAUDIA LOHANY TOLEDO DOS SANTOS 30/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.030268-8 FELIPE DE BELLIS MARTINS 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031124-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ALMEIDA MELLO 25/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017430-0 EMANOELE VALIM FARIA DA SILVA 26/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026213-8 KAROLAYNE STEFANY DOS SANTOS DA SILVA 09/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037827-2 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003310-7 THYAGO JOSÉ PINTO 06/03/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008467-1 LARISSA SILVA DE MIRANDA 19/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014684-0 MATHEUS GABRIEL RIBEIRO FURTADO 08/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019362-1 GABRIELLY ALVES DOS SANTOS 06/04/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022201-5 NICOLLAS PRADO LOURENCO 14/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022245-2 ISAQUE ARCENIO DOS SANTOS PEREIRA 25/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006856-0 ANNY NASCIMENTO TEIXEIRA DA SILVA 21/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037927-7 VITOR DANIEL DA SILVA BENTO 28/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023745-9 MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 24/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008447-0 KAYKE RODRIGUES INACIO 28/06/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008806-0 GIOVANNA VALDIRENE ROSA DA SILVA 13/06/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012767-6 ELIEL PEREIRA SOARES 13/07/2008 2,0 2,0 4,0 4,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006308-3 JOAO GABRIEL SANTOS BASTOS 11/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008950-4 ANA BEATRIZ DA FONSECA FERREIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009385-9 NAYARA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009850-3 MARIA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010895-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012151-5 ALESSANDRA GRABNER MONTEIRO 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019492-2 JOAO GUILHERME BATZNER LUPATO 26/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023685-6 GEOVANA ROSA DOS SANTOS 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023751-9 CASSIANO MARCOS RIBEIRO DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:14 Página 7



Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023755-4 KEMILY NATALY MELO DE LIMA 23/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027375-1 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOREIRA 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033663-5 YURI VINICIUS LOPES DA SILVA 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036956-3 SAMUEL LEMES MARTINS 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037196-2 DAVI LUCAS LIMA DOS SANTOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037477-1 ANA BEATRIZ ALVES GONZAGA 30/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037522-7 ANA LYVIA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.035251-6 RYAN VICTOR PIRES ROSA 27/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002319-0 LUCAS MATHEUS DA SILVA 05/09/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012116-5 IGOR JULIO ARANTES ROMEU 23/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003862-0 VALMIR PEREIRA DA ROSA FILHO 01/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009622-0 JOÃO LUCAS DIAS 15/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013764-0 RAFAEL FRANCISCO DE LIMA DA SILVA 16/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010339-7 KAUA DOS SANTOS GOMES 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037096-8 MARIA LUIZA DE GODOI DA SILVA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.002890-0 CAMILLE GONCALVES DOS REIS 05/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.037385-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.014459-7 GIOVANI GONÇALVES DA COSTA 16/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.003630-1 YASMIN ESTEVAO DE LIMA MELO 08/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032664-8 CLARA CRISTINA SILVA DE LIMA 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023757-7 KARINA LUIZA LOURENCO DE SIQUEIRA 17/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006134-5 VICTOR HUGO ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015180-6 GABRIELLY VIEIRA DE SOUSA 23/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023562-1 MARIA CLARA DE AZEVEDO FELIX 31/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003302-4 SARA SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 15/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038542-1 BRUNA DOS SANTOS TEODORO 01/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025283-2 LUIZ GUILHERME OLSEN DOS SANTOS 31/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005336-3 ANA JULIA OLIVEIRA DA FONSECA 14/04/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004687-7 LARA KAUANY RIBEIRO CARLQUIST RODRIGUES 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013023-0 ANDERSON VINICIUS LEMES DE SIQUEIRA 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001227-5 BRENDA GIOVANA DOS REIS 06/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000661-3 YASMIN CRISTINA MUNIZ BARBOSA 19/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005400-3 LEONI GUSTAVO DA SILVA ARLINDO 24/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006704-6 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SALVADOR 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036239-0 SAMUEL MARINHO PEREIRA DA COSTA 03/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.039213-1 FRANCISCO DE ARRUDA CAMARA ROGERIO 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001945-5 LUANA MICAELI RODRIGUES DOS SANTOS 20/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012836-8 VITOR AUGUSTO DA SILVA 03/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011608-1 LARISSA NAYARA BASTOS DE MELO 10/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015961-8 MARIA LUIZA FERREIRA SANTOS DE RESENDE 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006506-0 TALITA OLSEN GOMES DE SOUZA 24/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037070-9 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024993-6 MURILO WILLIAN FLORES DE MORAES 24/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005033-0 LETICIA STEFANI DOM BOSCO 13/09/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023731-8 LAUANE RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004356-0 LUIZ AMARO SILLES FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000302-3 PEDRO MIGUEL DE FARIA FERREIRA 20/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037943-2 BIANCA SARA MUNIZ PEREIRA 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012395-1 MARIA FERNANDA DE ANDRADE LIMA 02/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008326-9 DEBORA SOARES SOUZA 27/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016598-4 PEDRO AUGUSTO DE LIMA 02/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000280-0 GABRIEL CARDOSO FERREIRA 23/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006831-8 BIANCA SANCHES DA SILVA COSTA 27/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009345-7 BRUNO DA SILVA OLIVERIO 11/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010623-7 DOMINIQUE ANDREIA FERREIRA MOREIRA 20/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011680-4 DANIEL DOS SANTOS ALVES 25/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017553-4 GABRIEL TEODORO MOREIRA RODRIGUES 20/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013355-3 LUCAS GALVAO DA MOTA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035300-7 MIRELLA LUDIMILA MORAIS DA SILVA 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006687-4 ANA RAQUELLY GOMES DA SILVA 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000362-6 EDUARDO NOVAIS CORREA 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000502-2 RAFAELY DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000939-1 IGOR AUGUSTO ANTUNES DA SILVA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.002620-2 ANA BEATRIZ ALVES SILVA DE SOUZA 29/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001109-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS DA SILVA 18/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011685-6 ISABELA SILVA DE MORAES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004586-6 KAUE MONTE SIAO ROMANO 27/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000481-5 ESTEVÃO AMÉRICO BIANCHI LUGUI 30/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038488-7 LEILA KETHYLEN DA SILVA 15/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003681-5 NATALYA FERREIRA DA ROSA 17/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003206-5 LUANA MILENA DUTRA 31/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004251-4 ANA LIVIA LIMA GOGUSEWA 23/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012895-4 LARA RAQUELI RIBEIRO DA SILVA 13/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000892-5 ANDERSON LUIZ DA SILVA 18/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007948-6 FELIPE GABRIEL DA SILVA GUEDES 23/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013225-2 LUANA CAETANO DA COSTA 31/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014524-3 ISABELLA DOMINGOS DA SILVA LEAO 11/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012294-0 FELLIPE FELIX DA SILVA 27/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003621-2 NICOLE SILVA BATISTA 31/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006432-6 YURI MURILO BUENO FERNANDES DA SILVA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035613-5 KEVIN VASCONCELLOS MOREIRA 27/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006556-7 MURILO FERNANDES CORREIA DE OLIVEIRA 12/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008688-8 AMABILE MARIA BIZARRIA MORAIS 20/09/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006153-0 MANOELA DE SOUZA GUIMARAES 20/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001549-2 IVAN DE MELLO SZPIGEL RODRIGUES DE SOUSA 16/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017826-0 RAKELLY YASMIM DA SILVA 10/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011782-1 EMILY KIARA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS 26/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011459-6 PAOLA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 12/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011082-0 NAIARA CRISTINE MUNIS DA SILVA 15/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023744-2 CLAUDIA LOHANY TOLEDO DOS SANTOS 30/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037827-2 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003310-7 THYAGO JOSÉ PINTO 06/03/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008467-1 LARISSA SILVA DE MIRANDA 19/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014684-0 MATHEUS GABRIEL RIBEIRO FURTADO 08/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037927-7 VITOR DANIEL DA SILVA BENTO 28/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012767-6 ELIEL PEREIRA SOARES 13/07/2008 2,0 2,0 4,0 4,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006308-3 JOAO GABRIEL SANTOS BASTOS 11/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009385-9 NAYARA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009850-3 MARIA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010895-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019492-2 JOAO GUILHERME BATZNER LUPATO 26/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023685-6 GEOVANA ROSA DOS SANTOS 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033663-5 YURI VINICIUS LOPES DA SILVA 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036956-3 SAMUEL LEMES MARTINS 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037196-2 DAVI LUCAS LIMA DOS SANTOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037477-1 ANA BEATRIZ ALVES GONZAGA 30/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037522-7 ANA LYVIA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012116-5 IGOR JULIO ARANTES ROMEU 23/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003862-0 VALMIR PEREIRA DA ROSA FILHO 01/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010339-7 KAUA DOS SANTOS GOMES 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.037096-8 MARIA LUIZA DE GODOI DA SILVA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023757-7 KARINA LUIZA LOURENCO DE SIQUEIRA 17/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.003302-4 SARA SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 15/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.013023-0 ANDERSON VINICIUS LEMES DE SIQUEIRA 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036239-0 SAMUEL MARINHO PEREIRA DA COSTA 03/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001945-5 LUANA MICAELI RODRIGUES DOS SANTOS 20/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015961-8 MARIA LUIZA FERREIRA SANTOS DE RESENDE 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024993-6 MURILO WILLIAN FLORES DE MORAES 24/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005033-0 LETICIA STEFANI DOM BOSCO 13/09/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023731-8 LAUANE RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004356-0 LUIZ AMARO SILLES FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016598-4 PEDRO AUGUSTO DE LIMA 02/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009345-7 BRUNO DA SILVA OLIVERIO 11/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011680-4 DANIEL DOS SANTOS ALVES 25/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017553-4 GABRIEL TEODORO MOREIRA RODRIGUES 20/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006687-4 ANA RAQUELLY GOMES DA SILVA 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002620-2 ANA BEATRIZ ALVES SILVA DE SOUZA 29/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038488-7 LEILA KETHYLEN DA SILVA 15/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012895-4 LARA RAQUELI RIBEIRO DA SILVA 13/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013225-2 LUANA CAETANO DA COSTA 31/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003621-2 NICOLE SILVA BATISTA 31/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006153-0 MANOELA DE SOUZA GUIMARAES 20/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011782-1 EMILY KIARA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS 26/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037827-2 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006308-3 JOAO GABRIEL SANTOS BASTOS 11/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009850-3 MARIA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033663-5 YURI VINICIUS LOPES DA SILVA 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037196-2 DAVI LUCAS LIMA DOS SANTOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037477-1 ANA BEATRIZ ALVES GONZAGA 30/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035251-6 RYAN VICTOR PIRES ROSA 27/12/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002319-0 LUCAS MATHEUS DA SILVA 05/09/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012116-5 IGOR JULIO ARANTES ROMEU 23/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003862-0 VALMIR PEREIRA DA ROSA FILHO 01/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017007-0 LUISA DOMICIANO MORGADO 28/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009622-0 JOÃO LUCAS DIAS 15/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013764-0 RAFAEL FRANCISCO DE LIMA DA SILVA 16/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010339-7 KAUA DOS SANTOS GOMES 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037096-8 MARIA LUIZA DE GODOI DA SILVA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002890-0 CAMILLE GONCALVES DOS REIS 05/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037385-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 21/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014138-6 MARIA BEATRIZ OLIVEIRA DE MELLO 23/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.014459-7 GIOVANI GONÇALVES DA COSTA 16/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003630-1 YASMIN ESTEVAO DE LIMA MELO 08/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.032664-8 CLARA CRISTINA SILVA DE LIMA 07/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.000105-3 MARIA JULLIA MELLO DE LIMA 16/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.023757-7 KARINA LUIZA LOURENCO DE SIQUEIRA 17/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006134-5 VICTOR HUGO ROSA DE OLIVEIRA 05/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015180-6 GABRIELLY VIEIRA DE SOUSA 23/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035848-2 YASMIN CATARINE LOPES DE MELO 20/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032857-0 MELISSA DA COSTA BARBOSA 06/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023562-1 MARIA CLARA DE AZEVEDO FELIX 31/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003302-4 SARA SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 15/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038542-1 BRUNA DOS SANTOS TEODORO 01/08/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025283-2 LUIZ GUILHERME OLSEN DOS SANTOS 31/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005336-3 ANA JULIA OLIVEIRA DA FONSECA 14/04/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004687-7 LARA KAUANY RIBEIRO CARLQUIST RODRIGUES 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013023-0 ANDERSON VINICIUS LEMES DE SIQUEIRA 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026573-4 YAN RODRIGUES DO PRADO DE MELO 29/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001227-5 BRENDA GIOVANA DOS REIS 06/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000661-3 YASMIN CRISTINA MUNIZ BARBOSA 19/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006454-0 ENRICO ROBERTO OLIVEIRA LUCIO 24/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005400-3 LEONI GUSTAVO DA SILVA ARLINDO 24/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006704-6 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SALVADOR 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036239-0 SAMUEL MARINHO PEREIRA DA COSTA 03/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039213-1 FRANCISCO DE ARRUDA CAMARA ROGERIO 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009368-7 EDUARDA DE SOUSA COSTA ALVES MUNIZ 18/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028443-0 LIVIA MARIANA TRIGUEIRO DOS SANTOS 15/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010119-7 KAUAN NUNES DE OLIVEIRA 12/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001945-5 LUANA MICAELI RODRIGUES DOS SANTOS 20/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009591-8 MAISA ANTONIA ALVES DE LIMA 30/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012836-8 VITOR AUGUSTO DA SILVA 03/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011608-1 LARISSA NAYARA BASTOS DE MELO 10/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018629-4 HENRIQUE RAFAEL DA SILVA FERNANDES 24/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004137-7 LEONARDO BRAGA DE SOUZA FARIA 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015961-8 MARIA LUIZA FERREIRA SANTOS DE RESENDE 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022097-3 MOISES ESTEVAO MARTINI DAL ROVERE 03/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016638-6 RYAN DA SILVA FERREIRA 09/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011321-4 TAYLEN JULIANA SILVA 01/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006506-0 TALITA OLSEN GOMES DE SOUZA 24/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037070-9 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024993-6 MURILO WILLIAN FLORES DE MORAES 24/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004247-7 JULIANA KIKUCHI DA ROSA 18/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005033-0 LETICIA STEFANI DOM BOSCO 13/09/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023731-8 LAUANE RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004136-0 ELOISA SOUZA DE FARIA 18/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004356-0 LUIZ AMARO SILLES FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000493-3 CAIO HENRIQUE DO NASCIMENTO DE SOUZA PENA 12/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000302-3 PEDRO MIGUEL DE FARIA FERREIRA 20/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016713-8 VITOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 29/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029507-2 MIGUEL CUSTODIO OBARA 13/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037943-2 BIANCA SARA MUNIZ PEREIRA 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012395-1 MARIA FERNANDA DE ANDRADE LIMA 02/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005621-0 GABRIELI KAROLINE DE SOUZA PINTO 28/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023752-5 NICOLE MARIA DE OLIVEIRA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008326-9 DEBORA SOARES SOUZA 27/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010081-0 HILLARY VITORIA ROSA DA SILVA 22/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016598-4 PEDRO AUGUSTO DE LIMA 02/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000280-0 GABRIEL CARDOSO FERREIRA 23/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006831-8 BIANCA SANCHES DA SILVA COSTA 27/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009345-7 BRUNO DA SILVA OLIVERIO 11/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008239-9 EMANUELLE MEYER 24/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010623-7 DOMINIQUE ANDREIA FERREIRA MOREIRA 20/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011680-4 DANIEL DOS SANTOS ALVES 25/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017553-4 GABRIEL TEODORO MOREIRA RODRIGUES 20/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013355-3 LUCAS GALVAO DA MOTA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009459-2 ANA CLARA DA COSTA DOMINGOS 21/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035300-7 MIRELLA LUDIMILA MORAIS DA SILVA 08/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006687-4 ANA RAQUELLY GOMES DA SILVA 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002287-1 JULIO CESAR GONCALVES DE SIQUEIRA 25/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011126-7 ISABELLY CAROLINE CARVALHO BRAZ 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000362-6 EDUARDO NOVAIS CORREA 24/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000502-2 RAFAELY DA SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 29/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000939-1 IGOR AUGUSTO ANTUNES DA SILVA 10/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002620-2 ANA BEATRIZ ALVES SILVA DE SOUZA 29/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001109-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS DA SILVA 18/11/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011685-6 ISABELA SILVA DE MORAES 05/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004586-6 KAUE MONTE SIAO ROMANO 27/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000481-5 ESTEVÃO AMÉRICO BIANCHI LUGUI 30/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038488-7 LEILA KETHYLEN DA SILVA 15/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007327-1 IASMIN FALZOI DOS SANTOS 02/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003681-5 NATALYA FERREIRA DA ROSA 17/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008082-2 KAIQUE SERPA DE OLIVEIRA COSTA 03/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004503-3 JULIA RABELLO DE ARAUJO PINTO 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003206-5 LUANA MILENA DUTRA 31/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004251-4 ANA LIVIA LIMA GOGUSEWA 23/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012895-4 LARA RAQUELI RIBEIRO DA SILVA 13/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000892-5 ANDERSON LUIZ DA SILVA 18/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007948-6 FELIPE GABRIEL DA SILVA GUEDES 23/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013225-2 LUANA CAETANO DA COSTA 31/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014524-3 ISABELLA DOMINGOS DA SILVA LEAO 11/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002075-4 JENYFER YASMIN AMARO DA SILVA 09/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012294-0 FELLIPE FELIX DA SILVA 27/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003621-2 NICOLE SILVA BATISTA 31/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006432-6 YURI MURILO BUENO FERNANDES DA SILVA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035613-5 KEVIN VASCONCELLOS MOREIRA 27/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002612-0 EMANUELLE ROSA FAVERO AURAFI 18/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006556-7 MURILO FERNANDES CORREIA DE OLIVEIRA 12/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008688-8 AMABILE MARIA BIZARRIA MORAIS 20/09/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006153-0 MANOELA DE SOUZA GUIMARAES 20/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028265-5 KAYKE BUENO SELAIBE 10/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001549-2 IVAN DE MELLO SZPIGEL RODRIGUES DE SOUSA 16/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:14 Página 18



Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017826-0 RAKELLY YASMIM DA SILVA 10/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011782-1 EMILY KIARA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS 26/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011459-6 PAOLA ELISABETE DE ALMEIDA DA COSTA 12/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011082-0 NAIARA CRISTINE MUNIS DA SILVA 15/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023744-2 CLAUDIA LOHANY TOLEDO DOS SANTOS 30/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031124-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ALMEIDA MELLO 25/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017430-0 EMANOELE VALIM FARIA DA SILVA 26/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037827-2 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003310-7 THYAGO JOSÉ PINTO 06/03/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008467-1 LARISSA SILVA DE MIRANDA 19/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014684-0 MATHEUS GABRIEL RIBEIRO FURTADO 08/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006856-0 ANNY NASCIMENTO TEIXEIRA DA SILVA 21/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037927-7 VITOR DANIEL DA SILVA BENTO 28/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023745-9 MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 24/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008806-0 GIOVANNA VALDIRENE ROSA DA SILVA 13/06/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012767-6 ELIEL PEREIRA SOARES 13/07/2008 2,0 2,0 4,0 4,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006308-3 JOAO GABRIEL SANTOS BASTOS 11/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008950-4 ANA BEATRIZ DA FONSECA FERREIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009385-9 NAYARA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009850-3 MARIA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010895-7 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012151-5 ALESSANDRA GRABNER MONTEIRO 20/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019492-2 JOAO GUILHERME BATZNER LUPATO 26/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023685-6 GEOVANA ROSA DOS SANTOS 03/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023751-9 CASSIANO MARCOS RIBEIRO DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023755-4 KEMILY NATALY MELO DE LIMA 23/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027375-1 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOREIRA 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033663-5 YURI VINICIUS LOPES DA SILVA 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036956-3 SAMUEL LEMES MARTINS 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037196-2 DAVI LUCAS LIMA DOS SANTOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037477-1 ANA BEATRIZ ALVES GONZAGA 30/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037522-7 ANA LYVIA DA CONCEICAO ALBANO 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012116-5 IGOR JULIO ARANTES ROMEU 23/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003862-0 VALMIR PEREIRA DA ROSA FILHO 01/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010339-7 KAUA DOS SANTOS GOMES 18/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037096-8 MARIA LUIZA DE GODOI DA SILVA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023757-7 KARINA LUIZA LOURENCO DE SIQUEIRA 17/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035848-2 YASMIN CATARINE LOPES DE MELO 20/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.003302-4 SARA SOPHIA PEREIRA RIBEIRO 15/07/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013023-0 ANDERSON VINICIUS LEMES DE SIQUEIRA 21/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036239-0 SAMUEL MARINHO PEREIRA DA COSTA 03/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001945-5 LUANA MICAELI RODRIGUES DOS SANTOS 20/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015961-8 MARIA LUIZA FERREIRA SANTOS DE RESENDE 25/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011321-4 TAYLEN JULIANA SILVA 01/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024993-6 MURILO WILLIAN FLORES DE MORAES 24/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005033-0 LETICIA STEFANI DOM BOSCO 13/09/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.023731-8 LAUANE RODRIGUES DA SILVA 25/09/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004356-0 LUIZ AMARO SILLES FERREIRA DA SILVA 06/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023752-5 NICOLE MARIA DE OLIVEIRA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016598-4 PEDRO AUGUSTO DE LIMA 02/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.009345-7 BRUNO DA SILVA OLIVERIO 11/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011680-4 DANIEL DOS SANTOS ALVES 25/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017553-4 GABRIEL TEODORO MOREIRA RODRIGUES 20/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009459-2 ANA CLARA DA COSTA DOMINGOS 21/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006687-4 ANA RAQUELLY GOMES DA SILVA 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002287-1 JULIO CESAR GONCALVES DE SIQUEIRA 25/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011126-7 ISABELLY CAROLINE CARVALHO BRAZ 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002620-2 ANA BEATRIZ ALVES SILVA DE SOUZA 29/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038488-7 LEILA KETHYLEN DA SILVA 15/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007327-1 IASMIN FALZOI DOS SANTOS 02/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008082-2 KAIQUE SERPA DE OLIVEIRA COSTA 03/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004503-3 JULIA RABELLO DE ARAUJO PINTO 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012895-4 LARA RAQUELI RIBEIRO DA SILVA 13/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013225-2 LUANA CAETANO DA COSTA 31/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003621-2 NICOLE SILVA BATISTA 31/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006153-0 MANOELA DE SOUZA GUIMARAES 20/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011782-1 EMILY KIARA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS 26/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017430-0 EMANOELE VALIM FARIA DA SILVA 26/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037827-2 ALEXSANDRO BUENO DE OLIVEIRA 25/12/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023745-9 MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 24/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006308-3 JOAO GABRIEL SANTOS BASTOS 11/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009850-3 MARIA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023751-9 CASSIANO MARCOS RIBEIRO DA SILVA 21/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023755-4 KEMILY NATALY MELO DE LIMA 23/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033663-5 YURI VINICIUS LOPES DA SILVA 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037196-2 DAVI LUCAS LIMA DOS SANTOS 17/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037477-1 ANA BEATRIZ ALVES GONZAGA 30/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025283-2 LUIZ GUILHERME OLSEN DOS SANTOS 31/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.000481-5 ESTEVÃO AMÉRICO BIANCHI LUGUI 30/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012767-6 ELIEL PEREIRA SOARES 13/07/2008 2,0 2,0 4,0 4,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036956-3 SAMUEL LEMES MARTINS 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025283-2 LUIZ GUILHERME OLSEN DOS SANTOS 31/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029507-2 MIGUEL CUSTODIO OBARA 13/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

07.000481-5 ESTEVÃO AMÉRICO BIANCHI LUGUI 30/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 2 Aprovado 

07.012767-6 ELIEL PEREIRA SOARES 13/07/2008 2,0 2,0 4,0 4,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036956-3 SAMUEL LEMES MARTINS 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Campos do Jordão - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001814-8 PABLO AUGUSTO DE MOURA ROCHA 23/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007077-5 MARIA GABRIELA APARECIDA DE LIMA 19/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

07.013711-4 ALEFE RUAN BATISTA DA SILVA 03/11/2005 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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